
UCHWAŁA NR LIII/660/22 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie wyboru radnego Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego III kadencji 
w naborze uzupełniającym 

Na podstawie § 12 ust. 6, w związku z § 13 ust. 1 i 2 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2022 r., poz. 1268) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wybiera się w naborze uzupełniającym Pana Olehsandra Horyslavetsa na radnego  Młodzieżowego 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego III kadencji z okręgu III obejmującego powiaty: kielecki i Miasto 
Kielce. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Andrzej Pruś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD34FBA9-DFE2-441A-B4F1-8FE18C06D2BA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 3 ust. 1 oraz § 9 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w skład 
Młodzieżowego Sejmiku wchodzi 30 radnych wybranych przez Sejmik Województwa spośród kandydatów 
z okręgów wyborczych ustalonych w obowiązującej w dniu ogłoszenia naboru uchwale Sejmiku 
Województwa w sprawie podziału obszaru województwa na okręgi wyborcze, ustalenia ich numerów 
i granic oraz liczby radnych wybieranych w tych okręgach do Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. 

W związku z wygaśnięciem mandatu radnego wybranego w III okręgu wyborczym zaszła potrzeba 
przeprowadzenia naboru uzupełniającego stosownie do § 12 ust. 6 Statutu Młodzieżowego Sejmiku 
tj. z listy rezerwowej sporządzonej przez Zespół Rekrutacyjny. 

W dniu 04.11.2022 r. Przewodniczący Sejmiku Województwa zwrócił się do Pana Olehsandra 
Horyslavetsa,  zajmującego poz. 1 na liście rezerwowej o wyrażenie zgody na obsadzenie mandatu radnego, 
którą kandydat pisemnie potwierdził w dniu 14.11. 2022 r. 

Stosownie do § 13 ust. 2 Statutu Młodzieżowego Sejmiku wybór radnego w naborze uzupełniającym 
wymaga podjęcia przez Sejmik Województwa stosownej uchwały, wnoszonej pod obrady z inicjatywy 
Przewodniczącego Sejmiku. 

Sejmik Województwa dokonuje wyboru zwykłą większością głosów. Uchwała Sejmiku podlega 
publikacji na stronie internetowej Województwa oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD34FBA9-DFE2-441A-B4F1-8FE18C06D2BA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-11-30T15:53:24+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




